
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ประสาท 
ที่ 357  / ๒๕62 

เรื่อง   มอบหมายหน้าที่ให้รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติราชการแทน 
……………………………………………………………………. 

   อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไข
เพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 7 พ.ศ. 2562  มาตรา 60/1  และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครสวรรค์ 
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 
2545  ข้อ 236 และเพ่ือให้การบริหารราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ประสาท เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย คล่องตัว ในการบริหารงานราชการ จึงมอบให้ นายสมศักดิ์ ไชยศิริ  ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหาร
ส่วนตำบล (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับต้น)   เลขท่ีตำแหน่ง  22-3-00-1101-002   รับผิดชอบการบริหารงาน
ประจำส่วนราชการ ดังต่อไปนี้       

1. สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล         
1.1 งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย  

  2. กองช่าง          
   2.1 งานก่อสร้าง 

2.2 งานออกแบบและควบคุมอาคาร  
2.3 งานผังเมือง  
2.4 งานประสานสาธารณูปโภค  

โดยมีหน้าที่รับผิดชอบ ดังนี้          
   1. ควบคุมดูแลและบริหารงานของหน่วยงานที่ได้รับมอบหมาย   
   2. ติดตามงานที่ได้รับมอบหมายในหน่วยงานที่รับผิดชอบ   
   3. จัดทำรายงานผลการปฏิบัติหน้าที ่ เป็นประจำทุกปี เมื ่อสิ ้นสุด  ปีงบประมาณ  
  ทั้งนี้ให้ผู ้ได้รับมอบหมายหน้าที่ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความสุจริตเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้
เกิดผลดีแก่ราชการและประโยชน์ของประชาชนเป็นสำคัญ หากมีปัญหาในการปฏิบัติราชการให้รายงาน ปลัด
องคก์ารบริหารส่วนตำบลโพธิ์ประสาท ทราบเพ่ือพิจารณาสั่งการต่อไป 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป    

   สั่ง   ณ   วันที่    24  มิถุนายน    พ.ศ.   ๒๕62 
               
                   

                 (นางกุลภาภร  ป้อมจันทร์ ) 
         ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ประสาท 

 
 
 


